EDITAL 01/2018 – CPG/PROPEP/UFAL
RESULTADO FINAL – REFERÊNCIA A

  A Comissão de Seleção faz saber o resultado final da seleção regulamentada pelo edital 01/2018 CPG/PROPEP/UFAL:

M E S T R A D O

NO ME UNIV E R S ID AD E Q 1 Q 2 Q 3 Q 4 Q 5 Q 6 T O T AL

C a rlos  H e nrique  da  S ilva Ufa l, A . C . S im õe s 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D ie g o R a m on de  O live ira  S ilva Ufa l, A . C . S im õe s 0 ,6 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,8 7 0 ,8 0 2 ,3 0

E ric  A lbe rto de  S ouza  S a ntos Ufa l, A . C . S im õe s 0 ,4 2 0 ,0 0 0 ,6 6 0 ,0 0 0 ,2 0 0 ,0 0 1 ,2 8

Fra nc isc a  Nog ue ira  Ma rtins Ufa l, A . C . S im õe s 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Ne m ue l R oc ha  L im a Ufa l, A . C . S im õe s 0 ,6 3 0 ,4 2 0 ,0 0 1 ,6 7 0 ,0 0 0 ,0 0 2 ,7 1

R odrig o C osta Ufa l, A . C . S im õe s 0 ,0 0 0 ,0 0 1 ,3 4 0 ,8 7 0 ,8 7 0 ,8 3 3 ,9 1

Ja c ke llyny  D a ssy  do Na sc im e nto C a rva lho UFPI, P ic os 0 ,2 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,8 7 0 ,7 7 0 ,8 3 2 ,6 8

Mire lle  de  Moura  S ousa UFPI, P ic os 1 ,5 7 0 ,0 0 0 ,8 7 0 ,8 7 0 ,8 3 0 ,0 0 4 ,1 4

DOUTORADO

NOME UNIVERSIDADE Q1 Q2 Q3 Q4 Q5 Q6 TOTAL

Thaynara Cecília Santos Ufal, A. C. Simões 1,50 0,00 1,67 0,00 1,67 1,20 6,04

José Cícero Dias da Silva UFPRE, Garanhus 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Maryam Khalaj Iran 1,67 1,67 1,67 0,00 0,00 1,10 6,11

Mohammad Khalili Garakani Iran 1,34 0,00 0,00 0,00 0,00 1,10 2,44

Leila Zanjani Montes Claros 1,34 0,00 1,67 0,00 1,00 0,85 4,86

Comissão de Seleção

Professor Feliciano Marcílio Aguiar Vitório
Coordenador – PPGMAT/UFAL

Prof. Abraão Mendes do Rêgo Gouveia     Prof. Luis Guillermo Martínez Maza     Prof. Márcio Cavalcante de Melo